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گروه علمی و آموزشی-  دوره 
کارشناســی حرفه ای رشته »طراحی 
و توســعه برند« با تصویب شــورای 
برنامه ریزی آموزشــی و درســی در 
دانشگاه جامع علمی کاربردی برگزار 

می شود.
علیرضا جمالــزاده مدیرکل دفتر 
برنامه ریزی درســی دانشگاه با اعلام 
این خبر اظهار داشــت: یکی از عوامل 
موثر در پایداری کسب  و کارهای نوپا، 
معرفی ویژگی ها و ارزش های محصول 
یا خدمت به مخاطبان و شناساندن آنها 
در بازار است که این کار از طریق ایجاد 
برند و انتقال پیام آن امکان پذیر اســت. 
وی افــزود: برندســازی مجموعه ای 
از راهکارها شــامل مباحث مختلفی 

همچون موقعیت گــذاری و جایگاه 
سازی برند، انتخاب نام مؤثر برای برند، 
انتخــاب رنگ برنــد و هویت بصری 
مناسب، روابط عمومی، رویدادسازی و 
تبلیغات است که به نام و نشان تجاری، 
هویت و معنای مشــخصی داده و آن را 
در بازار نسبت به رقبا مشخص و متمایز 
می کند. جمالزده در ادامه گفت: از این رو 
دانشگاه جامع علمی کاربردی به  منظور 
پاســخگویی به این نیاز بــازار کار و با 
هدف تربیت کارشناســان با مشارکت 
گروهی از متخصصان و صاحب نظران، 
بــه تدوین، تصویب و اجرای رشــته 
کارشناسی حرفه ای طراحی و توسعه 
برند ذیل گروه فرهنگ و هنر اقدام کرده 

است.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی درسی 
دانشگاه جامع علمی کاربردی تصریح 
کرد: هدف از تدوین این دوره، تربیت 
نیروی انســانی متخصص و کارآمدی 
است که با کسب مجموعه ای از دانش، 
مهــارت و کاربرد آن در حوزه طراحی 
و توســعه برند بتوانند وظایف خود را 
به نحو شایسته ای در مشاغل مدنظر به 
انجام رساند. دبیر شورای برنامه ریزی 
آموزشی و درسی علمی کاربردی افزود: 
دانش آموختگان این رشته با گذراندن 
دروســی مانند هویت و برندســازی، 
تیزر تبلیغاتی و تحلیل محتوای پیام های 
ارتباطی و طراحی نشــانه تصویری و 
داشتن قابلیت هایی نظیر تحلیل عمیق 
از مخاطبان و اجــرا و مدیریت پروژه 

برندســازی می توانند شغل کارشناس 
و مدیــر برند و ارتباطات بازار را احراز 
کنند. برای این دوره آموزشــی در کنار 
آموزش های تخصصی، ۵۱۲ ســاعت 
آموزش، بــا عناوین دروس کاربینی و 
کارورزی ۱ و ۲ در قالــب آموزش در 
محیط کار پیش بینی شده است. مدیرکل 
دفتر برنامه ریزی درسی دانشگاه جامع 
علمی کاربردی اظهار داشت: علاقمندان 
به تحصیل در این رشته  می توانند ضمن 
مشاهده سرفصل دروس رشته مذکور 
در بخش سرفصل برنامه های مصوب 
در پرتال اطلاع رســانی دانشگاه جامع 
 ،uast.ac.ir علمی کاربردی به نشانی
در پذیــرش جدید دانشــگاه که تا ۱۸ 

بهمن ماه ادامه دارد ثبت نام کنند.

گروه علمی و آموزشــی- یک 
هواپیمــای عمودپرواز چینی با قابلیت 
حمــل ۲ نفر در مســافت ۳۰ کیلومتر 
پرواز تجاری آزمایشــی خود را انجام 
داده و اکنــون با قیمــت ۲.۳۹ میلیون 
یوان عرضه شــده است. هرچند برخی 
از استارت آپ های حمل ونقل شهری 
هوایی همچنان مشغول ارائه رندرهایی 
از محصولات خود هستند، اما هواپیمای 
عمودپرواز برقی شــرکت eHang به 
نام EH ۲۱۶ هم اکنون آزمایش شــده 
و تاییدیه فعالیت به عنوان تاکسی هوایی 
تجاری در چین را به دست آورده است. 
این شــرکت اکنون یک قدم فراتر رفته 
و قیمت خرده فروشــی این هواپیمای 
عمود پرواز برقی را اعلام کرده اســت. 
نام فعلی خودرو۲۱۶S-EH اســت 
و خریداران بــا پرداخت ۲.۳۹ میلیون 

یوان می توانند مالک آن شوند. این رقم 
معــادل ۳۳۲ هــزار و ۳۰۴ دلار آمریکا 
اســت. جالب آنکه خرید این محصول 
از یکم آوریل۲۰۲۴ میلادی امکانپذیر 
خواهد بود، البته باید اشاره کرد این رقم 
بهای رسمی وسیله نقلیه عمود پرواز در 

چین است. ۲۱۶S-EH یک هواپیمای 
عمودپرواز برقی اســت که با کمک ۸ 
جفت پروانــه) ۱۶ پروانه در مجموع( 
هم محور که روی پایه هایی سوار شده 
اند به طور خــودران پرواز می کند و ۲ 
مسافر را تا مسافت ۳۰ کیلومتر با حداکثر 

سرعت ۱۳۰ کیلومتر برساعت جابه جا 
می کند. این وســیله نقلیه در نمایشگاه 
محصولات مصرفی الکترونیک ۲۰۱۶ 
میلادی رونمایی شــد و در اکتبر سال 
گذشته میلادی گواهینامه پرواز مربوطه 
را از ســازمان هوانوردی شهری چین 
دریافت کرد. همچنین در دسامبر ۲۰۲۳ 
میلادی گواهینامه اســتاندارد پرواز این 
وســیله نقلیه نیز صادر شد و پس از آن 
شرکت نخستین محموله های هواپیمای 
برقی عمود پرواز را به مشتریان شرکتی 
-EH خود تحویل داد. این مشتریان از
۲۱۶S در مواردی مانند تماشای منظره و 
توریسم شهری به کار می برند. همچنین 
در همان ماه ۲۱۶S-EHنخستین پرواز 
تجاری خود را انجام داد و در شهرهای 
گوانگژو و هی فی نیز به طور نمایشــی 

پرواز کرده است.

گروه علمی و آموزشــی- معاون نظارت و ســنجش دانشگاه جامع علمی 
کاربردی جزییات ثبت نام پذیرش دوره های کارشناســی ناپیوسته این دانشگاه را 
اعلام کرد. محمد فتحیان با اعلام این خبر افزود: ثبت نام از داوطلبان ورود به دوره های 
مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای ناپیوسته دانشگاه جامع علمی کاربردی جهت 
پذیرش بهمن ماه ۱۴۰۲ در بیش از ۱۷۰۰ کدرشته محل امکان پذیر بوده و تا ۱۸ بهمن 
ماه ادامه خواهد داشت.  وی اظهار کرد: در پذیرش پیش رو با توجه به سیاست های 
کلی اشتغال و به منظور پاسخگویی به نیاز نیروی انسانی متخصص در بخش های 
مختلف کشور و رفع معضل بیکاری به عنوان یک چالش ملی، دانشگاه جامع علمی 

کاربردی با رویکرد جدید تعهد اشتغال در حین و یا پس از تحصیل در محیط کار 
واحد متقاضی و یا سایر مبادی بازار کار، اقدام به ایجاد ظرفیت در ۳۰ کدرشته محل 
در مقطع کارشناسی ناپیوسته کرده است.  معاون نظارت و سنجش دانشگاه جامع 
علمی کاربردی گفت: به تمامی داوطلبان توصیه می شود به منظور افزایش احتمال 
قبولی بیش از یک کدرشته محل را انتخاب کنند و نیز ثبت نام خود را به روزهای پایانی 
موکول نکنند. داوطلبان می توانند جهت ثبت نام در دوره های کارشناسی ناپیوسته 
دانشگاه جامع علمی کاربردی در مهلت مقرر به پرتال اطلاع رسانی سازمان سنجش 

آموزش کشور به نشانی www. sanjesh. org مراجعه کنند.
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تاکسی هوایی چین برای فروش عرضه شد

جزییات پذیرش دوره های کارشناسی ناپیوسته دانشگاه علمی کاربردی

گروه علمی و آموزشی- سید 
ســلمان ســیدافقهی در نشست با 
اســاتید دانشگاه علم و صنعت ایران 
با اشاره به لزوم ایجاد تحول اساسی 
در برنامه ها و رویکردهای این بنیاد، 
گفت: ایجاد تحول در زیســت بوم 
نخبگانی کشــور در ســاحت های 
مختلف، هــدف اصلــی بنیاد ملی 

نخبگان در دور جدید است.
وی بــا بیان اینکــه رهبر معظم 
انقــلاب نخبــگان را مهم تریــن و 
تاثیرگذارترین قشر جامعه می دانند، 
افزود: در تمام سال های گذشته، تنها 
دیــداری که هرگز و بــه هیچ دلیلی 
توسط ایشان به تأخیر نیفتاده است، 
دیدار نخبگان و مستعدان برتر است 
که این خود نشــان می دهد ایشــان 
حساب بسیار ویژه ای روی نخبگان 
باز کرده اند و انتظارات بالا و به حقی 

از این قشر مهم دارند.
ســید افقهــی ادامــه داد: در ۶ 
ماه گذشــته تلاش شــده تا مسیرها 
و مدل های جدیــدی برای حرکت 
جامعه نخبگانی به ســمت مطلوب 
طراحی شــود که امیدواریم از آغاز 

سال آینده اجرایی شوند.

وی با اشاره به ساختار بنیاد ملی 
نخبگان، یادآور شد: جامعه مخاطب 
معاونت مســتعدان و آینده ســازان، 

از ابتــدای دوره دانش آمــوزی آغاز 
می شود و تا دانش آموختگی فرد ادامه 
دارد. جامعه هدف معاونت سرآمدان 

و نخبــگان را نیــز دانش آموختگان 
مقاطــع مختلف تحصیلی تشــکیل 
می دهند که بخش مهمی از آنها اساتید 

دانشگاه ها هستند.قائم مقام بنیاد ملی 
نخبگان اظهار کرد: بنیاد ملی نخبگان 
در تمام ســال های گذشته، بیشترین 
تمرکــز را روی جامعه دانشــجویی 
داشته است و در این حوزه نیز سعی 
کرده با ارائه تســهیلات و برنامه های 
حمایتی فعالیت هــای خود را پیش 
ببرد که البته از انسجام و پیوستگی نیز 
برخوردار نبودند و فرد مستعد را در 
یک سیر پیوسته هدایت نمی کردند. 
در دور جدیــد امــا تــلاش بر این 
است که ســیر فعالیت یافتن و مسیر 
پیوسته ای برای تبدیل فرد مستعد به 
نخبه وجود داشته باشد. برای نیل به 
این هدف، تمام برنامه ها و حمایت ها 
بر همین اساس باز طراحی شده اند، 
چراکه بنیاد ملی نخبگان اعتقاد دارد 

نخبگی در بستر زمان ایجاد می شود.
ســید افقهی با اشاره به اهمیت 
ســند راهبــردی کشــور در امور 
نخبــگان، تاکیــد کرد: این ســند ۵ 
راهبــرد کلان و ۷۰ اقــدام ملی دارد 
و در آن بنیــاد ملــی نخبــگان نقش 
تنظیم گری بر عهــده دارد. در واقع، 
طبق این سند، پرهیز از تصدی  گری 
در امــور اجرایی به عنوان یک اصل 
بایــد محور فعالیت هــای بنیاد ملی 
نخبگان باشد و در بخش اجرا نیز باید 
از نهادها و سازمان های مرتبط به ویژه 
دانشگاه ها استفاده شود؛ چراکه عمده 
نخبگان کشور علمی هستند، گرچه 
نخبگان مهارتــی، هنری، صنعتی و 
ادبی و دیگر ســاحت های نخبگانی 

نیز باید مورد حمایت قرار بگیرند.

وی اضافــه کــرد: در تمــام 
برنامه هــای بنیاد ملــی نخبگان در 
ســطح دانشــجویی، اســتاد نقش 
محوری دارد؛ زیرا بنیاد معتقد است 
برای ایجاد تحول در فضای نخبگانی 
باید در مسیر نخبگی، استاد به عنوان 
محور حضوری فعال و پررنگ داشته 
باشد. بر همین اساس تمام بیش از ۲۰ 
برنامه نخبگانی در حوزه دانشجویی، 
ذیل طرح مســیر نخبگی به صورت 
اســتاد محور تعریف می شوند تا در 
یک فرایند منســجم و پیوسته، فرد 
مستعد برتر به سمت نخبگی حرکت 
کنــد. قائم مقام بنیــاد ملی نخبگان 
اضافه کرد: اســتاد راهبر فردی است 
که از شایستگی های لازم برای تربیت 
نخبه برخوردار اســت. این اســتاد، 

مســیر رشد را با بنیاد ملی نخبگان به 
اشتراک می گذارد و بنیاد نیز بر مبنای 
آن تســهیلات و حمایت های لازم را 
به فرد اعطا می کند. اســتاد راهبر نیز 
ایــن برنامه را با همکاری و همراهی 
دانشــجویان خود در مقاطع مختلف 
پیــش می برد تا در یک مســیر کاملًا 
مشخص هم اســتاد بتواند ارتقا پیدا 
کند و هم مســتعد برتر در یک فرایند 
منسجم به نخبگی برسد؛ البته تحقق 
این امر نیازمند همراهی و همکاری 
دیگــر نهادهای ذیربط مانند وزارت 
علوم، شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و حتی مجلس شورای اسلامی برای 

تصویب قوانین حمایتی است.
از  نخبــگان  ملــی  بنیــاد 
بوروکراسی های مرسوم دولتی پرهیز 
دارد و تلاش می کند با چابک سازی 
فرایندها، از فرصت پیش آمده در این 
دولت و اراده دولت برای استفاده از 
ظرفیت نخبــگان در حل مســائل 
کشور، به نحو مطلوب استفاده کند. 
در این نشســت که با حضور منصور 
انبیا رئیس دانشــگاه علم و صنعت و 
معاونان بنیاد ملی نخبگان برگزار شد، 
جمعی از اساتید برتر دانشگاه علم و 
صنعت به بیان انتقادات، پیشنهادات 

و نقطه نظرات خود پرداختند.

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان خبر داد:

اجرای برنامه های جدید 
در حوزه نخبگانی از سال آینده

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: در ۶ ماه گذشته تلاش شده تا مسیرها و مدل های جدیدی برای حرکت 
جامعه نخبگانی به سمت مطلوب طراحی شود که امیدواریم از آغاز سال آینده اجرایی شوند.

پرهیــز از تصدی  گــری در امور اجرایی به عنوان یک اصل بایــد محور فعالیت های بنیاد 
ملــی نخبگان باشــد و در بخش اجرا نیــز باید از نهادها و ســازمان های مرتبط به ویژه 
دانشگاه ها استفاده شود؛ چراکه عمده نخبگان کشور علمی هستند، گرچه نخبگان مهارتی، 
هنری، صنعتی و ادبی و دیگر ســاحت های نخبگانی نیــز باید مورد حمایت قرار بگیرند.

زهـرا رضایـی نژاد
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دانشگاه علمی کاربردی

گروه علمی و آموزشی- دوره کارشناسی حرفه ای 
رشــته »طراحی و توســعه برند« با تصویب شــورای 
برنامه ریزی آموزشــی و درسی در دانشگاه جامع علمی 

کاربردی برگزار می شود.
علیرضا جمالزاده مدیرکل دفتر برنامه ریزی درسی 
دانشــگاه با اعلام این خبر اظهار داشت: یکی از عوامل 
موثر در پایداری کسب  و کارهای نوپا، معرفی ویژگی ها 
و ارزش های محصول یا خدمت به مخاطبان و شناساندن 
آنها در بازار است که این کار از طریق ایجاد برند و انتقال 

پیام آن امکان پذیر است.
وی افزود: برندســازی مجموعــه ای از راهکارها 
شــامل مباحــث مختلفی همچون موقعیــت گذاری و 
جایگاه سازی برند، انتخاب نام مؤثر برای برند، انتخاب 
رنگ برنــد و هویت بصری مناســب، روابط عمومی، 
رویدادسازی و تبلیغات است که به نام و نشان تجاری، 
هویت و معنای مشخصی داده و آن را در بازار نسبت به 

رقبا مشخص و متمایز می کند.
جمالزده در ادامه گفت: از این رو دانشــگاه جامع 
علمی کاربردی به  منظور پاســخگویی به این نیاز بازار 
کار و با هدف تربیت کارشناســان با مشارکت گروهی 
از متخصصان و صاحب نظــران، به تدوین، تصویب و 
اجرای رشته کارشناسی حرفه ای طراحی و توسعه برند 

ذیل گروه فرهنگ و هنر اقدام کرده است.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی درســی دانشگاه جامع 

علمی کاربردی تصریح کرد: هدف از تدوین این دوره، 
تربیت نیروی انســانی متخصص و کارآمدی است که 
با کســب مجموعه ای از دانش، مهارت و کاربرد آن در 
حوزه طراحی و توســعه برند بتوانند وظایف خود را به 

نحو شایسته ای در مشاغل مدنظر به انجام رساند.
دبیر شــورای برنامه ریزی آموزشی و درسی علمی 
کاربردی افزود: دانش آموختگان این رشــته با گذراندن 
دروســی مانند هویت و برندســازی، تیزر تبلیغاتی و 
تحلیــل محتوای پیام هــای ارتباطی و طراحی نشــانه 
تصویری و داشــتن قابلیــت هایی نظیر تحلیل عمیق از 
مخاطبان و اجرا و مدیریت پروژه برندسازی می توانند 
 شــغل کارشناس و مدیر برند و ارتباطات بازار را احراز 

کنند.
وی در ادامه گفت: برای این دوره آموزشی در کنار 
آموزش های تخصصی، ۵۱۲ ساعت آموزش، با عناوین 
دروس کاربینــی و کارورزی ۱ و ۲ در قالب آموزش در 

محیط کار پیش بینی شده است.
مدیرکل دفتر برنامه ریزی درســی دانشگاه جامع 
علمی کاربردی اظهار داشت: علاقمندان به تحصیل در 
این رشته  می توانند ضمن مشاهده سرفصل دروس رشته 
مذکور در بخش ســرفصل برنامه های مصوب در پرتال 
اطلاع رسانی دانشــگاه جامع علمی کاربردی به نشانی 
uast.ac.ir، در پذیرش جدید دانشگاه که تا ۱۸ بهمن 

ماه ادامه دارد ثبت نام کنند.

گروه علمی و آموزشی- شاسی 
چمپیون ادیشن از سیستم مالتی لینک 
در محور عقب استفاده می کند که در 
مقایســه با مدل قبلی ارتقا یافته است 
و کیفیــت رانندگی با این هاچ بک را 

بهبود داده است.
دلفین چمپیون ادیشــن یکی از 
جدیدتریــن محصولات بی وای دی 
اســت که در بازار چین ارائه شــده 
اســت. این خودرو همچنین خود را 
آماده حضــور در بازارهای اروپایی 
می کند که این دو نسخه تفاوت های 
جزیی در ابعاد بدنه و میزان خروجی 
پیشــرانه دارند. این هاچ بک ۴ درب 

توســط طراح ســابق کمپانی آئودی 
طراحی شده اســت. دلفین چمپیون 
از منظر ابعاد برابــر با ۴۱۲۵ میلیمتر 
در طــول، ۱۷۷۰ میلیمتر در عرض و 
۱۵۷۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته 
اســت. فاصله بین محورهای آن نیز 

۲۷۰۰ میلیمتر است.
فضای داخل کابیــن برای این 
خودرو کوچک طراحی جذاب و کم 
نقصی دارد. از ویژگی های این محیط 
باید به نمایشــگر ۱۲.۸ اینچی لمسی 
تنظیمات سیستم سرگرمی و نمایشگر 
۵ اینچی اطلاعات کیلومتر اشاره کنیم.
در بخش پیشــرانه بی وای دی 

دلفین چمپیون ادیشــن از تک موتور 
الکتریکی در محور جلو استفاده شده 
که ۹۵  اســب بخــار خروجی دارد. 
انــرژی مورد نیاز موتــور الکتریکی 
از بســته باتری ۴۵ و یا ۶۰ کیلووات 
ســاعت با توجه به تریــم، تامین می 

شود. 
بــرد حرکتی نیــز ۴۲۰ و ۵۲۰ 
کیلومتر محاســبه شده است. شاسی 
چمپیون ادیشن از سیستم مالتی لینک 
در محور عقب استفاده می کند که در 
مقایســه با مدل قبلی ارتقا یافته است 
و کیفیــت رانندگی با این هاچ بک را 

بهبود داده است.

گروه علمی و آموزشی- مهلت 
ثبت نام فراخــوان جذب نخبگان در 
دســتگاه های اجرایی تــا ۱۸ بهمن 

تمدید شد.
بنیاد ملی نخبگان در راســتای 
مصوبــه هیــات وزیــران در تاریخ 
۰۲/۱۲/۱۴۰۰ در خصــوص جذب 
و نگهداری ســرمایه انسانی استعداد 

برتر و نخبه در دســتگاه های اجرایی 
و با هدف استفاده از ظرفیت نخبگانی 
به منظور حل مســائل اصلی کشور، 
اقدام به اجرایی ســازی شــیوه نامه 
»شناسایی استعدادهای برتر به منظور 
جذب در دستگاه های اجرایی کشور« 

کرده است.
راهبردهای اصلی بنیاد در اجرای 

ایــن آیین نامه، اســتفاده از ظرفیت 
نخبگانی، ارتقای روش های مدیریتی 
کشــور و تکیــه بر نیــروی جوان و 
متخصص داخلی با توجه به نقشه راه 
علمی کشور در بیانیه گام دوم انقلاب، 
ایجــاد ارتباط میان اجتماع نخبگان و 
دســتگاه های اجرایی به منظور حل 
مســائل اصلی کشــور و نگهداشت 

نخبگان در چرخه خدمت رســانی به 
جامعه است.

با توجه بــه تمدید مهلت ثبت 
نــام در ایــن فراخوان تــا تاریخ ۱۸ 
بهمن ۱۴۰۲، متقاضیان واجد شرایط 
اســتفاده از این تسهیلات می توانند 
جهت تشــکیل و یا تکمیل پرونده و 
ثبت درخواســت به ســامانه ثبت نام 

بــه آدرس dana.bmn.ir مراجعه 
و اطلاعــات خود را در این ســامانه 

بارگذاری کنند.
شــایان ذکر اســت: اصلاحیه 
دفترچه راهنمای ســومین فراخوان 
جذب نخبگان و اســتعدادهای برتر 
در دســتگاه های اجرایی کشــور را 

می توانید از اینجا دریافت کنید.

BYD دلفین چمپیون؛ از بهترین خودروهای کوچک چینی در بازار

مهلت ثبت نام فراخوان جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی تمدید شد


